



PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

INSPEKTORAT

Jalan Utama Praja No. 1 Tlp. (0528) 31894 Fax (0528) 31894 Puruk Cahu

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN BARANG Nomor : 027/ 02-IV.c/INSP/2021

Pada hari ini, **Jumat Tanggal Lima Bulan Februari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu**, kami yang bertanda tangan dibawah ini melakukan pemeriksaan hasil pekerjaan barang sebagai berikut :

Nama : EDY PURNAWAN,A.Ks,MM
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jl. Utama Praja No. 1 Puruk Cahu

Dengan ini menyatakan dengan sebenarnya telah melaksanakan pemeriksaan terhadap penyerahan barang/jasa Belanja Alat Tulis Kantor Triwulan I yang dipesan dari :

Nama Perusahaan : CV. ALPHA CENTAURI
Direktur : DONI SEPTIADI
Alamat Perusahaan : Jl. A.Yani RT.002 RW.003 Kel. Beriwit Kec. Murung

Sebagai Realisasi Surat Pesanan Barang Nomor :027/ 01-IV.c/INSP/2021 tanggal 22 Januari 2021 dengan jumlah dan jenis barang sebagai berikut :

No	Uraian	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
1	Buku Agenda Surat isi 100 lembar	6 Buah	Rp 36.750	Rp 220.500
2	Tinta Printer (Reffil)	80 Kotak	Rp 52.500	Rp 4.200.000
3	Ballpoint Pilot G2-07	12 Buah	Rp 26.250	Rp 315.000
4	Ballpoint Balliner	2 set	Rp 204.750	Rp 409.500
5	Spidol Boarmarker	5 Batang	Rp 15.750	Rp 78.750
6	Mistar Panjang Mika Uk. 100 cm	5 Bilah	Rp 19.635	Rp 98.175
7	Anak Stapler No. 3	15 Ktk	Rp 12.075	Rp 181.125
8	Anak Stapler no. 10	20 Ktk	Rp 8.400	Rp 168.000
9	Bantalan Cap Presiden Kecil	5 Buah	Rp 13.125	Rp 65.625
10	Cutter Besar Kenko	5 Buah	Rp 32.813	Rp 164.063
11	Gunting Kertas	5 Buah	Rp 31.500	Rp 157.500
12	Lem Agung 700 cc Dlukol	4 Botol	Rp 9.056	Rp 36.225
13	Pelobang kertas Kenko Sedang	5 Buah	Rp 57.750	Rp 288.750
14	Staples Kecil	5 Buah	Rp 21.000	Rp 105.000
15	Staples Besar	5 Buah	Rp 36.750	Rp 183.750
16	Cartridge Printer Canon Hitam	10 Buah	Rp 315.000	Rp 3.150.000
17	Cartridge Printer Canon Warna	10 Buah	Rp 357.000	Rp 3.570.000
18	Binder Clip No. 200	13 Ktk	Rp 36.750	Rp 477.750
19	Binder Clip No. 111	10 Ktk	Rp 21.000	Rp 210.000
20	Tinta cap	3 Buah	Rp 13.125	Rp 39.375
21	Stabilo	5 Buah	Rp 13.125	Rp 65.625
22	Tipe x	4 Ktk	Rp 99.750	Rp 399.000
23	Lakban Hitam Besar	8 Buah	Rp 31.500	Rp 252.000
24	Lakban Bening	5 Buah	Rp 26.250	Rp 131.250
25	Isi cutter	2 Pak	Rp 15.698	Rp 31.395
JUMLAH TOTAL				Rp 14.998.358
TERBILANG : (((EMPAT BELAS JUTA SEMBILAN RATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN RIBU TIGA RATUS LIMA PULUH DELAPAN RUPIAH)))				

Hasil pemerisaan dinyatakan :

- Kurang Baik/Tidak Baik
- Foto Terlampir

Yang selanjutnya akan diserahkan oleh penyedia barang/jasa pada Pengurus Barang Pengguna.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Diperiksa :
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Inspektorat Kabupaten Murung Raya

EDY PURNAWAN,A.Ks,MM
NIP. 19690343 199903 1 011

Penyedia Barang/Jasa :
CV. ALPHA CENTAURI

DONI SEPTIADI
Direktur